
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS 

PORTARIA N. 013, DE 28 DE JANEIRO DE 2020. 

O VICE - DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS 

E HUMANAS, da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias e competência delegada pelo Magnífico Reitor desta 

Universidade, através da Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009, e conforme 

memorando n. 004/2020 - PPGP, resolve: 

I — DESIGNAR, os membros abaixo relacionados para comporem a 

Comissão Examinadora Temporária para Seleção de Professor Visitante Nacional, na 

área de Área Psicologia/Tratamento e Prevenção Psicológica, conforme Edital N. 206 

de 20 de novembro de 2019. 

Profa Adriane Rubio Roso, SIAPE 1664128 -- Presidente 

Profa Dorian Mônica Arpini, SIAPE 2064749 -titular 

Profa Samara Silva dos Santos, SIAPE 2029443 — titular 

Prof. Silvio Lemos Vasconcellos — SIAPE 1873921 — suplente 

Profa. Jana Gonçalves Zappe — SIAPE 2353353 — suplente 

” 
II- DECLARAR que a vigência da presente Portaria é 1 vim) ano. 

WANDERLEI JOSE GHILARDI 
/ 

  


